
Kinder- und Jugendangebote              

Kinderhüeti
Wann: Während allen Gottesdiensten in der Reformierten Kirche Gelterkinden

Wo: Unterrichtshüsli bei der Reformierten Kirche Gelterkinden

Alter: Babys bis Vorschulalter

Kontakt: Katja Henny, katja.henny@gmail.com, 079 694 72 49

Kiddis-Träff
Wann: Mittwochs von 09.00 – 11.00 (Von den Herbstferien bis zu den Frühlingsferien; ausser Schulferien)

Wo: Pfarrhaus, Allmendstrasse 15, 4460 Gelterkinden

Alter: Kinder im Vorschul- und Kindergartenalter mit Begleitung 

Kontakt: Silvia Maurer, silvia.maurer@ymail.com, 079 268 99 05 

Fiire mit de Chliine
Wann: 6x im Jahr, Samstags von 10.00 – 10.40 (ausser vor Weihnachten: 16.30)

Wo: Reformierte Kirche Gelterkinden

Alter: Kinder im Vorschul- und Kindergartenalter mit Begleitung 

Kontakt: Nicole Zaugg, nicole7zaugg@gmail.com, 061 971 34 66, Vera Weber-Bär <vera.weber@gmx.ch>

Sonntagsschule
Wann: Jeden Sonntag von den Herbstferien bis Palmsonntag, 10.00 – 11.30

Wo: Kirchgemeindezentrum, Marktgasse 8, 4460 Gelterkinden

Alter: Kindergarten bis zur 5.Klasse

Kontakt: Nicole Hub, nicole.hub-hauser@bluewin.ch, 061 981 28 32

Jungschi Spiders
Wann: Jeden zweiten Samstag (ausser Schulferien) von 14.00 – 17.00

Wo: Unterrichtshüsli bei der Reformierten Kirche Gelterkinden

Alter: 1. Kindergarten bis 5. Klasse

Kontakt: Zoe Schmid, schmid.zoe@gmail.com, 076 532 44 98; Christine Baader,  christine95@gmx.ch, 079 101 31 12

Mädels-Club
Wann: ca. 1-2x im Monat; Samstags von 9.00 – 12.00

Wo: Unterrichtshüsli bei der Reformierten Kirche Gelterkinden

Alter: Mädels ab der 4. Klasse

Kontakt: Katja Maier, k.maier.refk4460@bluewin.ch, 077 525 88 52 (25. Jan - 9. Mai: Naemi Schaub, naemischaub@gmx.ch)

Rainbow
Wann: 1x im Monat; Freitags von 18.30-21.00

Wo: Pfarrhaus, Ormalingen

Alter: 5.-7. Klasse

Kontakt: Lisa Schoch 079 667 98 94

Living Room
Wann:  Freitags 20.00 Uhr (1-2 Mal pro Monat)

Wo: Unterrichtshüsli bei der Reformierten Kirche Gelterkinden

Alter: 15 - 20 Jahre alt

Kontakt: Samuel Maurer, samuelmaurer@gmx.ch

Nähere Infos finden sie unter: 

www.ref-gelterkinden.ch und www.ref-ormalingen-hemmiken.ch 07.02.2020


